ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от « о I » ~µ 20 ,l'l No _1_

1

№5

МКДОУ «Ашагасталказмалярский детский сад «Чубарую> именуемое в дальнейшем
Работодатель, в лице заведующей Рахмано·вой Рены Фахрудиновны, действующего на
основаюm устава с одной стороны, и ~ 3, Н.. , именуемый в
дальнейшем Рабопшк, с другой стороны, составили настоящее дополнительное
соглашение к трудовому договору от о I. О 9. ~ !l 1.. . № :/- о
нижеследующем:

1. Дополнить трудовой договор дополнительным пунктом.
2. Пункт договора изложить в следующей редакции: «В течении установленной

продолжиrельности рабочего дня, «Работник» обязуется выполнять работу по
доmкности «Воспитателя» МКДОУ «Ашагасталказмалярский детский сад
«Чубарук» в соответствии с измененной должностной инструкции.

3. Все другие условия трудового договора считать неизменными и обязательными
для исполнения сторонами.

4. Настоящее допотmтельное соглашение составлено в двух идентичных по тексту
и равнозначных по праву экземплярах, по одному экземпляру для Работника и
Работодателя и вступает в силу со дня подписания.

РАБОТОДАТЕЛЬ

Заведующая МКДОУ

«Ашагасталказмалярский

детский сад «Чубарук»»

Рахманова Рена Фахрудиновна

адрес: Республика Дагестан ,
с. Ашагастал-Казмаляр
ул. Оруджева дом 1.
ИIШ:0529016668

КIШ:052901001

ОГРН: 1150529000027

\/'&1,.··
,~--:>~ • ,,,,,

РАБОТНИК

ФИО: _._~~°' _)_ f{,
Паспортные данные: 8J, 08 l\ ь4 i 9~ .
Телефон:~~ -Зl i-59.3 --J l - 10
Адрес: с.. JЩдЛд.~ ~ Коь~ь<

f

ДПИСИ СТОРОН

/, Работник

~.•но·~6';,'r

Экземпляр дополнuтелыюго ;о~=енuя получw,(а): ~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}